
#^**F'{H{Jl.T& Íl{ fi t!s Mle'{Á
řÁpÁt}ffřf$X*
ultl.vřazlťY
v plíí{|

FAKULTA EKoNonntcxÁ
Katedra KFU

rrooNocnxÍ naralÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok 20|3120|4

Roman Kasinec

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýzavybraného podniku (firmy) a návrh
na zlepšení situace

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí Ing. Karel Karlovec

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Def,rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovÍní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovžní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce akatedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČu vyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Tato bakalářská práce je velmi pečlivě a fundovaně ve všech kapito1ách zpracovánas cílem podat
ucelený přehled o financování' ale i moŽnostech zlepšení stávajicí situace ve spo1eěnosti Šrboa ls
a.s. Plzeň. Je zde patmá dobrá teoretická znalost zptacovatele hodnocené probiematiky, ale i pracovní
zkušenosti z prováděného zaměstnání. Tyto zkušenosti jsou patmé hlavnďv závěrech práce a projevují
se ve schopnosti vybrat podstatné údaje a s nimi pak dále pracovat, fundovaně zhodnotit av iávěrecn
práce zjištěné výslekdy aplikovat v návrzích na zlepšení situace ana|yzované společnosti' Konstatuji,
Že cie práce byly splněny a doporučuji práci k obhajobě'

2 3 4 N
ntL
nD!!
trDtnxnn!xnn!
!!!!
!!Inxnn!
NT!X
rtn!
ntn!
nr!!
nM
nn!tr
!nn!
!ntrn

I
X
X
X
Dnx
|\7|
7 \ntr
X
X
X
X
X
X
X

Xn



.  TAXULTA IKONOMICI{A
} zÁp*nočesxr

ijtrltvIEutTY
V PLZlral

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Uveďte k provázanosti účetních výkazů příklady transakcí peněŽně a zisko-vě účinných.
2' Vysvětlete důvody zvýšení přidané hodnoty za sledované období podniku Šrooe JS o více než
dvou a půl násobek.
3 ' Vysvětlete Nrzení, že cízí kapitál je levnější než vlastní.

n
fi7ln'rr7-

V Plzni, dne2I.5.2014 Podpis hodnotitele

?' ]1p" ]r:o*:sl.iá urriverzita v Plzni
. .1..'.:,. .].:.:,'-:...rnícká

il.'....;j5.6 { ]i;ť'{ricí a účetnictví
ó)
v

Metodické pomámky:

l označte qýsledek kontroly plagiátorství, kteqýjste zadaIlado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifrkačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.n otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte na sekÍetaÍiát KFU, FEK zČu ao20.5,2O|4. Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem
modře (pro rozeznání originálu).


